
 

ZPRAVODAJ 
Vážení rodiče, milí trenéři a tanečníci, dovolujeme si Vás pozvat na další soutěž, kterou pro CDO 
organizuje taneční škola Body Rockers. 

Po dlouhé době se soutěž vrací do sportovní haly v Prostějově, kde probíhaly taneční soutěže pod 
taktovkou pana Hubeného. 

Věříme, že se Vám ve staronových prostorách bude soutěž líbit a vytvoříte jako vždy skvělou atmosféru 
pro všechny tanečnice a tanečníky. 

 

 
 



 

ZL Hip Hop – Morava/2/ + Disco Dance – Morava/2/ 

Pořadatel: Czech Dance Organization                                                                                                                   

Organizátor: Body Rockers 

Zástupce organizátora: Oujezský Patrik, Telefon: 608 757 144, E-mail: bodyrockers@post.cz                           

Termín: 14.10.2023 

Místo konání: Sportcentrum, Olympijská 4, Prostějov 

Otevření / čas: 7:00 (čas může být upraven dle předběžného harmonogramu) 

Startovné: 150,- Kč / disciplína - řádný člen CDO, 300,- Kč / disciplína - evidovaný člen CDO 

Vstupné: základní 200,- Kč / snížené 150,- Kč (děti do 12-ti let, ZTP, senioři) / zdarma děti do 6-ti let, VIP 

VSTUPNÉ LZE PLATIT KARTOU 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 
 
Pokladna: u vstupu do haly (platba startovného a vstupného) 

Prezence / přehledy startovného / identifikátory: prezence u sčitatele 

Občerstvení: bar sportovní haly  

- točené nealko i alko nápoje 
- nealko nápoje v plastových lahvích 
- různé druhy káv 
- jídlo dle aktuální nabídky baru 

Šatny: 4 x ve vstupní hale, 4 x v suterénu (v šatnách je WC), tribuna za stage banerem. 

Diváci: vstup na tribuny chodbou vpravo hned po vstupu do haly z vestibulu, vše bude patřičně označeno 
Ze 4 bloků hlavních tribun budou divákům k dispozici 3 bloky. 

 



 

Tanečníci: vstup k tanečnímu parketu je rovně z vestibulu, hned u vstupu na parket budou menší tribuny 
pro netančící tanečnice a tanečníky. Povrch tanečního parketu bude černý baletizol. Rozcvičovací prostor 
bude od hlavní stage oddělen pojízdnou stěnou. 

Parkoviště: pro osobní auta zdarma cca 150 metrů od haly na parkovištích a v přilehlých ulicích, autobusy 
jen vyloží tanečníky a odjedou. 

 

• Zeleně označené plochy jsou parkoviště pro osobní auta. 
• Červeně označené plochy jsou zákaz zastavení. 

 

OCENĚNÍ & DOPROVODNÝ PROGRAM 
 

Ocenění: dle SaTP pro finalisty věcné dárky od partnerů CDO a Right 2 Dance. 
Narozeninový ceremoniál 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste to 
při platbě startovného. Pro oslavence máme připravené sladké potěšení. 


